[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）
    年　　月　　日

宮古市長　　あて

名　称
代表者　　　　　　　　　　印

宮古市家庭的保育事業所開設準備補助金変更（中止・廃止）承認申請書
年  月  日付け  第  号で補助金交付決定の通知があった宮古市家庭的保育事業所開設準備に係る補助事業の事業計画を、次のとおり変更（中止・廃止）したいので、宮古市家庭的保育事業所開設準備補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて承認を申請します。

記
１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更計画の内容

３　添付書類
  (1) 事業計画書（様式第２号）
　(2) 収支予算書（様式第３号）

様式第２号（第４条、第８条関係）

事業計画（実績）書

１　事業の目的

２　事業の着手予定（着手）年月日及び完了予定（完了）年月日
　　着手予定（着手）　　　年　　月　　日
　　完了予定（完了）　　　年　　月　　日

３　実施場所
　　住　　所
　　事業所名

４　経費の配分及び負担区分
	区　分
	総事業費
	負　担　区　分

	市補助金
	自己資金
	その他

	合　　計

５　事業の内容

様式第３号（第４条、第８条関係）

収支予算（精算）書

収入                                                              単位：円
	項     目
	金     額
	説       明

	市補助金

	宮古市家庭的保育事業所開設準備補助金

	自主財源

	合       計

支出                                                              単位：円
	項     目
	金     額
	説       明

	合       計